

'İz Birakan Kalpler'

► Muğla Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde, Menteşe Belediyesi ve Menteşe Kent Konseyi Engelli Meclisi paydaşlığında düzenlenen İz Birakan Kalpler Atölyesi, 60 özel gereksinimli çocuk ile ebeveynlerini bir araya getirdi. ● 8'de



Foça 2. El Pazarı

► İzmir'in sahil kababası olan Foça ilçesinde her çarşamba ikinci el eşya pazarı kuruluyor. Birçoğu kamudan, şirketlerden emekli ilçe sakinleri evlerindeki fazlalıkları çok uygun fiyatlara ihtiyacı olanlara devrediyor. ● 8'de

İŞ'TE EGE

3 EYLÜL 2026 PERŞEMBE 7TL

İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

Yapay zeka firması dünya sahnesinde

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Kampüsünde bulunan Teknopark İzmir'de faaliyet gösteren yapay zeka şirketi HubX, 1,2 milyar dolar değerlemeye sahip. 190'dan fazla ülkede 600 milyondan fazla kullanıcıya proje satıyor



► İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (İYTE) Kampüsündeki Teknopark İzmir'de faaliyet gösteren yapay zeka odaklı teknoloji şirketi HubX, 1,2 milyar dolar değerlemeye ulaşarak İzmir'in ilk, Türkiye'nin 9. uni-

corn girişimi oldu. HubX, ABD merkezli Point72 Private Investments ile yatırım anlaşması imzaladı. Anlaşma 50 milyon dolarlık yatırımı kapsarken, 25 milyon dolarlık ek yatırım opsiyonu bulunuyor.

► Üniversitelerin ürettikleri bilgiyi yüksek teknolojiye, katma değere dönüştüren merkezler haline gelmesini hedeflediklerini belirten YÖK Başkanı Erol Özvar, "Türkiye'nin unicornlarının üniversite kampüsleri, tek-

noparklardan çıkacağına inanıyoruz. Bilimsel birikimin yeni teknoloji şirketlerine, nitelikli istihdama, küresel rekabet edebilen girişimlere dönüşmesini destekleyeceğiz" diye konuştu. ● 7'de

TARIM PIYASASI İÇİN START

Tarımsal ürün fiyatları İzmir'den yönetilecek

Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş. ve İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İnsu Kestelli, Türkiye'nin kendi ürünlerinin fiyat riskini kendi piyasalarında yönetmesi gerektiğini söyledi



► Başkan İnsu Kestelli, "Türkiye büyük tarım ve gıda ekonomisine sahip. Üretiyor, işliyor, dünyaya ihraç ediyoruz. Ancak fiyatları yalnızca Türkiye'de oluşmuyor. Dünya'daki her gelişme, Türkiye'deki üreticinin, sanayicinin maliyetini etkileyebiliyor. Birçok şirket, uluslararası ticarete konu tarım ürünlerinde fiyat risklerini yönetebilmek için küresel vadeli işlem piyasalarından yararlanıyor. Türkiye, kendi tarımsal ürünlerinin fiyat riskini kendi organize piyasalarında neden daha fazla yönetmesin? Atılan adım önemi tam da burada. Bu hikâyede İzmir Ticaret Borsası olarak önemli rolümüz var" dedi. ● 5'te



'Bir Silgi Bir Umut' Projesi bağış için

► BİNSENDER Başkanı Çiğdem Kuzucu, lösemi ve kök hücre bağışı konusunda toplumda yerleşen yanlış bilgiler, korkular ve önyargılara dikkati çekmek amacıyla "Bir Silgi Bir Umut" projesi hazırladıklarını belirterek, "TÜRKÖK'te 2024'te 107 bin 214 yeni kök hücre bağışçı adayı sayısı, Haziran 2026 itibarıyla 1 milyon 231 bini aştı. 36 bin 905 hasta-bağışçı eşleşmesi gerçekleşti, 8 bin 500 kişiden kök hücre toplandı" diye konuştu. ● 2'de

Dünya projelerinde

► Belediye Meclisi'nin Eylül toplantısında kabul edilen kararlarla Bornova, AB çevre projelerinden küresel barış ve dayanıklılık ağlarına, Avrupa'nın kültürel miras platformlarından engelli çalışma hakkına yönelik BM çalışmalarına kadar geniş alanda uluslararası iş birliklerinin parçası oldu. ● 6'da



Otomotiv satışları yüzde 11,91 daraldı

► ODMD verilerine göre, Türkiye otomobil ve hafif ticari araç pazarı, 2026 8 aylık döneminde önceki yıla göre yüzde 11,91 daralarak 719 bin 996 adet olarak gerçekleşti. Otomobil satışları, yüzde 13,78 daralarak 564 bin 241 adet, hafif ticari araç pazarı yüzde 4,40 daraldı, 155 bin 755 adet oldu. ● 4'te



Tariş'in verdiği 80 lira 1 lt mazot fiyatı değil

► TARIŞ Üzüm Tarım Satış Kooperatifleri Birliği'nin 2026 yılı çekirdeksiz kuru üzüm alım fiyatı tepki topladı. TARIŞ geçen yıl numarasına göre 100 ila 120 lira arasında aldığı üzümü bu yıl kalite gözetmeksizin 80 liradan alacağını açıklaması üreticiyi hayal kırıklığına uğrattı. ● 5'te



Maliyet artışı yüzünden turizmde fiyat krizi

► Turizm sektöründe maliyetlerin hızla yükselmesine karşın döviz bazlı gelirlerin aynı artmadığını belirten Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği (POYD) Bodrum Temsilcisi Yiğit Girgin, Türk turizminin en önemli gündemlerden birinin ekonomik dengelerin yeniden kurulması olduğunu vurguladı. ● 4'te



İzmirli taksicilerden korsan denetimi çağrısı

► Taksicilerin en büyük sorunları arasında yer alan korsan taksilerle mücadeleyi bırakmayan İzmir Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Erkan Özkan, korsan denetimlerinde ihbar edenden ceza alınması uygulamasının gözden geçirilmesini istedi. ● 3'te



Bakan Memişoğlu: REDES'i güçlendirdik

❖ Bakan Memişoğlu, resmi sosyal medya hesabından sağlıkta dijital ve önleyici denetim sistemlerinin güçlendirilmesi ile ilgili açıklamada bulundu. Memişoğlu, rutin bir şekilde yürütülen denetimlerin yanı sıra veri ve teknoloji odaklı yeni nesil denetim yöntemlerinin de geliştirildiğini bildirdi. Bakan Memişoğlu, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi; "Risk Esaslı Denetim Sistemi'ni (REDES) son dönemde önemli ölçüde güçlendirdik. Yapay zeka yöntemleriyle riskleri erken tespit ediyor; sorunlar ortaya çıkmadan müdahale ediyoruz. REDES'i 81 ili-



mizde 356 temsilcimizle sahada etkin şekilde kullanıyoruz. 34 farklı konuda Yönetici Bilgi Ekranı ile risklerin yöneticiler tarafından sürekli izlenmesini sağlıyoruz. Son bir yılda 81 ilimizde 9.988 denetim faaliyeti gerçekleştirdik. Geliştirdiğimiz karar destek sistemleriyle riskleri önceliklendiriyor; risklerin doğru denetim yöntemleriyle ele alınmasını sağlıyoruz. Güçlü sağlık altyapımızı teknolojik imkanlarımızla taçlandırarak, sağlık sistemimizi daha da ileri taşımak için çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz." **İHA**

Prostat kanseri için aile öyküsü önemli



Prostat kanseri, erkeklerde en sık görülen kanser türlerinden biri ve erken evrelerde belirti vermeden ilerleyebiliyor. Türk Kanser Derneği Sağlık Direktörü Ezgi Polat, hastalığın yalnızca belirti ortaya çıkınca değerlendirilmemesi gerektiğine dikkat çekerek, kişinin yaşı, aile öyküsü, risk faktörlerinin dikkate alındığı kişiselleştirilmiş erken tanı yaklaşımının önemini vurguluyor. Eylül ayının prostat kanserinde farkındalığın artırılmasında önemli olduğunu belirten Polat, dünyada prostat kanserinin önemli halk sağlığı sorunu olduğunu ifade ediyor. IARC'ın GLOBOCAN 2022 verilerine göre Türkiye'de 17.274 yeni prostat kanseri görüldü. Prostat kanseri, erkeklerde akciğer kanserinin ardından ikinci sırada yer aldı.

Prostat kanserinde yaş önemli risk faktörlerinden. Birinci derece akrabalarında prostat kanseri olan erkeklerde ve bazı genetik özelliklere sahip kişilerde risk daha yüksek olabiliyor. Bu nedenle erkeklerin aile öykülerini bilmeleri ve kendi risk durumlarını hekimleriyle değerlendirmeleri önem taşıyor. 2026 itibarıyla Avrupa Üroloji Birliği'nin yaklaşımında da kişiselleştirilmiş ve risk temelli erken tanı ön plana çıkıyor. Ortalama risk grubu erkeklerde erken tanı görüşmelerinin 50 yaş civarı başlaması önerilirken, aile öyküsü, BRCA2 gibi genetik risklerin bulunduğu kişilerde daha erken yaşlara çekilmesi öneriliyor. PSA testi prostat kanserinin değerlendirilmesinde önemli bir araç. Ancak PSA değerinin yüksek çıkması tek başına prostat kanseri olduğu anlamına gelmiyor. İyi huylu prostat büyümesi, prostat enfeksiyonu ve başka bazı durumlar da PSA seviyesinin yükselmesine neden olabiliyor. Bu nedenle PSA sonucunun kişinin yaşı, aile öyküsü, klinik bulguları ve hekim değerlendirmesiyle birlikte ele alınması gerekiyor. Polat'ın özellikle dikkat çektiği konulardan biri de erkeklerin yalnızca şikâyetleri olduğunda doktora başvurmamaları gerektiği. Prostat kanseri erken dönemde herhangi bir belirti vermeyebilir. İdrar yapmada güçlük, idrar akışında zayıflama, gece sık idrara çıkma, idrarda veya menide kan görülmesi gibi belirtiler ortaya çıktığında mutlaka hekime başvurulması gerekiyor. Bu belirtilerin bulunmaması prostat kanseri olmadığı anlamına gelmiyor. Düzenli fiziksel aktivite, sağlıklı vücut ağırlığının korunması, dengeli beslenme, tütün ürünlerinden uzak durma genel sağlık açısından koruyucu. Bir besinin, vitaminin, yaşam tarzı değişikliğinin prostat kanserini kesin olarak önlediği söylenemez. Doğru yaklaşımın kişinin kendi risklerini bilmesi ve erken tanı planını hekimleriyle birlikte oluşturması olduğunu ifade eden Ezgi Polat, Türk Kanser Derneği olarak toplumsal farkındalığın artırılmasını, erkeklerin doğru bilgiye ulaşp, sağlık kontrollerini yaptırmasını önemsediklerini belirtiyor. **EGEMEN SAYIN**

Kök hücre bağışçısı 1 milyon 231 bini aştı

BİNSENDER Başkanı Çiğdem Kuzucu, lösemi ve kök hücre bağış havuzuna ilişkin, bugüne kadar 36 bin 905 hasta-bağışçı eşleşmesi gerçekleştiğini, 8 bin 500 kişiden kök hücre toplandığını söyledi

Lösemi hastalarına destek olmak ve toplumda farkındalık oluşturmak amacıyla kurulan BİNSENDER Başkanı Çiğdem Kuzucu, hastalığın tedavisinde kullanılan kök hücre bağışı ile ilgili bilinen yanlışlar, gönüllülüğün önemi ve hastalığın tedavisinde oynadığı role ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

BİNSENDER Başkanı Çiğdem Kuzucu, lösemi ve kök hücre bağışı konusunda toplumda yerleşen yanlış bilgiler, korkular ve önyargılara dikkati çekmek amacıyla "Bir Silgi Bir Umud" projesi hazırladıklarını ve bunu yakında kamuoyuyla paylaşacaklarını söyledi. Projenin ihtiyaçtan doğduğunu anlatan Kuzucu, "Lösemi, kök hücre bağışı konusunda toplumda yanlış bilgiler, korkular ve önyargılar var. Bir Silgi Bir Umud projesiyle lösemiye ve hematolojik hastalıklara ait doğru bilgiyi yaygınlaştırmak, hastaları görünür kılmak, kök hücre bağışında bilinçli gönüllülüğü güçlendirmek istiyoruz. Bizim için bu silgi, yanlış yerine doğru bilgiyi, korku yerine cesareti, kayıtsızlık yerine dayanışma sembolü" dedi.

Çiğdem Kuzucu, kök hücre bağışçısı adayı olmanın değerli bir gönüllülük olduğunu dile getirerek, "Bugün sisteme kaydolan kişi, belki aylar, belki yıllar sonra hiç tanımadığı bir hastayla doku uyumu sağlandığında aranabilir. Süreç



yeniden doğrulama testleri ve sağlık kontrolleriyle ilerliyor. Eğer bir hasta için uygun verici olarak belirlendikten, hasta nakil hazırlığına başladıktan sonra vazgeçilirse, bu karar hasta açısından hayati sonuçlar doğurabilir. Gönüllülüğün başında doğru bilgiyle, sorumluluğun farkında olarak karar verilmesini çok önemsiyoruz" diye konuştu.

Bağışçı havuzuna ilişkin rakamları paylaşan Kuzucu, "TÜRKÖK'te

2024'te 107 bin 214 yeni kök hücre bağışçı adayı sayısı, Haziran 2026 itibarıyla 1 milyon 231 bini aştı. 36 bin 905 hasta-bağışçı eşleşmesi gerçekleşti, 8 bin 500 kişiden kök hücre toplandı" dedi.

Kuzucu, sağlıklı insanın kök hücre, kan ya da trombosit bağışçısı olmasının, hiç tanımadığı hastanın tedavi sürecinde dönüm noktası yaratabileceğini dile getirerek, şunları söyledi; "Bazen bir bağış, hastanın tedavisinin sürdürülebilmesini

sağlarken bazen uzun süredir beklenen umudun karşılığı olabilir. 'Ben tek başıma ne değiştirebilirim?' diyenlere cevabımız şu: Bazen bir hayatın yönünü değiştirmek için bir kişinin harekete geçmesi yeter. Derneğimizin adı bu düşünceden geliyor. 'Bin Gönüllüden Biri Sen Ol'... Çünkü o bin kişinin içindeki bir gönüllü, bir hastanın aradığı kişi olabilir. Belki de o bir kişi, sizsiniz." **HABER MERKEZİ**

Çilek bacak görüntüsünü düzenli bakımla önleyin

Keratozis pilaris, özellikle kol ve bacakların dış yüzlerinde deri gözeneklerinde noktasal kabarıklıklar ve bunların çevresinde hafif kızarıklıklarla kendini gösteriyor. Halk arasında görünümü nedeniyle 'çilek bacak' veya 'tavuk derisi' olarak da isimlendirilen bu durum, oldukça sık görülmesine rağmen genellikle sağlık açısından bir sorun oluşturmuyor. Keratozis pilarisin normal deri varyasyonu olarak kabul edildiğini belirten Medica International İzmir Hastanesi Dermatoloji Uzmanı Dr. Cüneyt Soyal, "Keratozis pilarisin tam nedeni bilinmemekle birlikte alerjik bünyeli, cilt kuruluğu olan, beslenme bozukluğu yaşayan, atopik egzama veya şeker hastalığı bulunan ve yoğun güneş maruziyetinde kalan kişilerde daha sık izlenebilir" diye konuştu. Keratozis pilaris görünümünü azaltmak için peeling ve benzeri yöntemlere sıklıkla başvurulabiliyor. Bu uygulamaların doğru yapıldığında görünümün hafiflemesine yardımcı olabileceğini, aşırı, uygunsuz uygulamaların cilt bariyerine zarar verebileceğini vurgulayan Dr. Soyal, "Herkesin cilt yapısı, bulgu şiddeti farklıdır. Rastgele alınan ürünü kul-

lanmak yerine, dermatoloji uzmanı tarafından belirlenmesi daha doğru olur. Harici uygulamalar yeterli değildir. Eşlik eden hastalıkların tedavisi, yaşamsal alışkanlıkların gözden geçirilmesi, beslenme bozukluklarının düzeltilmesi gerekir" ifadelerini kullandı. Yüzeyel peeling etkisi oluşturan bakım ürünlerinin keratozis pilaris görünümünü azaltabileceğini ifade eden Dr. Cüneyt Soyal, tablonun ortadan kalkmasını sağlamadığının altını çizdi, cildin yapısına uygun ürünlerin doğru sıklıkta kullanılmasının önem taşıdığını belirtti. Dr. Soyal, şöyle devam etti; "Çilek bacak görünümünün tıraş, ağda veya diğer epilasyon yöntemlerinden kaynaklandığı düşünülse de keratozis pilarisin kıllarla veya tercih edilen epilasyon yöntemiyle doğrudan ilişkisi yok. Kılta bağlantılı olmadığı için lazer epilasyon işleminin keratozis pilaris üzerinde doğrudan etkisi bulunmaz."

Keratozis pilarisin bazı deri hastalıklarının ve sendromların birleşeni olduğunu bildiğini kaydeden Dr. Cüneyt Soyal, "Dermatoloji uzmanına başvurulduğunda hastalığın sonucu mu, derinin normal varyasyonu mu olduğu değerlendirilir. Kliniklerde radikal etkili teda-



viler uygulamayız. Uzun süre olduğu için kişinin evde sürdürebileceği, devamlılık gösterecek özel bakım kremleri, uygulamalar öneririz" dedi. Anlık çözümler yerine uzun süreli ve düzenli bakımın önem taşıdığını vurgulayan Uzm. Dr. Cüneyt Soyal, sözlerini şöyle tamamladı: "Düzenli uygulamalarla bir iki ay içerisinde görünümde iyileşme sağlanabilir. Ancak elde edilen iyilik halinin korunabilmesi için kişiye uygun

devam ürünlerinin ve bakım uygulamalarının sürdürülmesi gerekir. Keratozis pilaris görünümünün yeniden belirlenmesini azaltmak için bakımın süreklilik göstermesi gerekir. Düzenli bakımın önem taşıdığını vurgulayan Uzm. Dr. Cüneyt Soyal, sözlerini şöyle tamamladı: "Düzenli uygulamalarla bir iki ay içerisinde görünümde iyileşme sağlanabilir. Ancak elde edilen iyilik halinin korunabilmesi için kişiye uygun

Sabahları artan topuk ağrısına dikkat

❖ Ayak tabanında topuk kemiğinden parmaklara kadar uzanan plantar fasyanın, ayağın yük taşıma ve basma işlevinde önemli rol oynayan güçlü bağ dokusu olduğunu belirten Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzmanı Prof. Dr. İrfan Koca, "Tekrarlayan mekanik zorlanmalar sonucunda bu dokuda mikro düzeyde hasarlanma, yıpranma, inflamatuvar değişiklikler ve ödem gelişebilir" dedi. Prof. Dr. Koca, "Yalnızca ağırlı bölge değil, ayağın genel yapısı ve yük dağılımı değerlendirilmelidir. Ayak arkının yeterliliği, ayak tabanındaki anormal yüklenmeler, kilo, fasyal gerginlik ve blokajlar, yürüme-basma özellikleri ve geçirilmiş ameliyatlarda nöröterapi, proloterapi ve PRP gibi uygulamalar da tedavi planına dahil edilebilir. Kök hücre ve eksozom uygulamaları ise uygun hastalarda tedavi seçenekleri arasında değerlendirilebilir" diye konuştu. **İHA**



GÜNCEL

İŞ'TE EGE
İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI3 EYLÜL 2026
PERŞEMBE

İzmir Şoförler Odası korsan denetimi istiyor

Korsan taksilerin haksız rekabet yarattığını ve seyahat güvenliğini tehdit ettiğini söyleyen İzmir Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Erkan Özkan, denetimlerde ihbar edenlere ceza verilmemesini istedi

Taksicilerin en büyük sorunları arasında yer alan korsan taksilerle mücadeleyi bırakmayan İzmir Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Erkan Özkan, "Korsan denetimlerinde ihbar eden kişiye ceza uygulanmasın. Çünkü aracı durdurduğunuzda, cebinden 4 bin lira ceza ödemek istemeyen bir kişinin aracın korsan olduğunu kabul etmesi çok zordur. Korsan denetimlerinde ihbar edenden ceza alınması uygulamasının gözden geçirilmesi ve araçlara binenlerin bunu vatandaşlık göreviyle bildirmelerini teşvik edecek bir düzenleme yapılması gerektiğine inanıyoruz" dedi.

Taksicilik sektöründe en önemli konuların başında korsan taşımacılığın geldiğini söyleyen Erkan Özkan, "3 yılı aşkın süredir taksicilik korsan istilası altındadır. Geçen haziran ayı içerisinde yürüttüğümüz hukuki mücadele mahkeme kararıyla lehimize sonuçlanmıştır. Artık sürecin sadece uygulama aşaması kalmıştır. Adli tatil sebebiyle ara verildiğinden dolayı, önümüzdeki günlerde bu hukuki süreç tamamlanacaktır. Uygulamada karmaşaya sebep olan ve caydırıcılığı ortadan kaldıran bir durumla karşı karşıyayız. Bunun en son örneğini geçtiğimiz günlerde Erzurum'da yaşadık. Bir vatandaşımız korsan bir araca biniyor. Vatandaşlık görevini yerine getirerek korsan taşımacılığı ihbar etmek amacıyla araca müşteri gibi biniyor ve 112 aracılığıyla trafik



ekiplerine ihbarda bulunuyor. Müşteri olarak bindiği korsan aracın bilgilerini veriyor. İleride emniyet güçleri aracı durdurduğunda, hem korsan taşımacılık yapana ceza kesiliyor hem de korsanı yakalatan kişiye 3 bin 870 lira ceza uygulanıyor. Bu durum, korsanla mücadelede vatandaşlık görevini yapmak isteyen kişilerin ihbarda bulunmasını engelliyor ve caydırıcı bir sebebe dönüşüyor" diye konuştu. İçişleri Bakanlığının ve Ulaştırma Komisyonu üyelerinin ko-

nuyu tekrar gözden geçirmesini talep eden Başkan Özkan, şunları kaydetti; "Korsan denetimlerinde ihbar edene ceza uygulanmamasını talep ediyoruz. Çünkü aracı durdurduğunuzda, cebinden 4 bin lira ceza ödemek istemeyen bir kişinin aracın korsan olduğunu kabul etmesi çok zordur. Dolayısıyla mevcut uygulamanın bir yaptırımını kalmıyor. Bu nedenle korsan denetimlerinde ihbar eden müşteriden ceza alınması uygulamasının gözden geçirilmesi ve araçlara binen-

lerin bunu vatandaşlık göreviyle bildirmelerini teşvik edecek bir düzenleme yapılması gerektiğine inanıyoruz" ifadelerine yer verdi. İzmir olarak durumun farkında olduklarını aktaran Özkan, "Diğer illerle yaptığımız toplantılarda gördük ki korsan araca binip, ceza ödemek için inkar eden, gerçeği söylemeyen vatandaşlar var. Herkes bütçesini düşünüyor. Bu mağduriyetin giderilmesini talep ediyoruz" diye konuştu. **YASİN ÇETİN**



Ticari faaliyetleri sosyal sorumluluk oldu

Çeşme'de yaklaşık 3,5 yıl önce faaliyete geçen Çeşme Pet Shop - Pet Kuaför'ün kurucuları Deniz Demirkıran ve Zorbey Kutcan, ticari faaliyetlerinin yanı sıra hayvan refahına yönelik sosyal sorumluluk projelerine ağırlık veriyor. Deniz Demirkıran, işletmeyi açtıkları dönemde yoğun çalışmalarına rağmen sokak hayvanlarının eğitimine her gün zaman ayırdıklarını belirtti. Çeşme merkezinin yanı sıra Alaçatı ve Reisdere'ye kadar farklı bölgelerde sokak köpekleriyle çalıştıklarını anlatan Demirkıran, saldırganlık gösteren, diğer köpeklerle kavgaya eden veya insanlarla iletişim sorunu yaşayan köpeklerle sosyalleşme ve temel itaat eğitimi verdiklerini söyledi. Sokak köpekleriyle ilgili şikâyetlerin arttığı dönemde sosyal sorumluluk projesi geliştirdiklerini ifade eden Demirkıran, okula giden çocuklara doğru hayvan yaklaşımını öğretmek için okullarda eğitimler düzenlemeye başladıklarını anlattı. "Çocuklar eğitilirse anne ve babalarını eğitirler" düşüncesiyle hareket ettiklerini belirten Demirkıran, çocuklara köpek hıvlatıldığında, üzerlerine geldiğinde nasıl davranacaklarını anlattıklarını söyledi. İlk semineri Sıdika Kelami Ertan Ortaokulu'nda verdiklerini belirten Demirkıran, yaklaşık 3 bin öğrenciye ulaştıklarını ifade etti. Seminerlerin interaktif olduğunu anlatan Demirkıran, öğrencilerin yanı sıra öğretmen ve velilerin de eğitimlere dahil edildiğini söyledi. Çaka Bey Kültür Merkezi'nde halka açık seminerler gerçekleştirdiklerini kaydeden Demirkıran, köpek korkusu yaşayanlarla yürüyüşlere çıkarak köpeklerle karışıldığında nasıl davranılması gerektiğini uygulamalı olarak gösterdiklerini anlattı. Demirkıran şikâyetlerde ciddi düşüş yaşandığını söyledi. Demirkıran, Alaçatı'da bir işletmede sokak köpeklerinin araca zarar vermesinin ardından hayvanların toplanması yönünde şikâyetle bulunduğunu, kendilerinin ise farklı bir çözüm önerdiğini anlattı. İşletme çalışanlarına, bölgede bulunan köpeklerle nasıl iletişim kurulması gerektiğine yönelik eğitim vermeyi teklif ettiklerini belirten Demirkıran, görüşmeler sonrasında hayvanların toplanmasına yönelik şikâyetin geri çekildiğini söyledi. Sahiplendirme çalışmalarına da ağırlık verdiklerini belirten Demirkıran, kış aylarında sahiplendirme çalışmalarına yoğunlaştıklarını söyledi. Sokaktan bulunan köpek, kedi ve farklı hayvanların yanı sıra çeşitli nedenlerle yeni aile aranan cins köpekleri de ücretsiz olarak sahiplendirdiklerini anlatan Demirkıran, sahiplendirmelerin sözleşme ve kimlik bilgileri alınarak gerçekleştirildiğini, sonrasında hayvanların takibinin de yapıldığını belirtti. Demirkıran, "3,5 yılda 200'ün üzerinde köpek ve kedi sahiplendirdik" dedi. **HABER MERKEZİ**



Milli elektrikli tren hız rekoru kırdı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye'nin ilk yerli ve milli hızlı treni Milli Elektrikli Hızlı Tren'in test sürüşlerinde saatte 250 kilometre hıza ulaşarak yeni bir rekora imza attığını duyurdu. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, Türkiye'nin ilk yerli ve milli hızlı treni olan Milli Elektrikli Hızlı Tren'in test sürüşlerinde yeni bir rekora ulaştığını bildirdi. Bakan Uraloğlu, paylaşımında şu ifadeler yer verdi; "Türkiye'nin ilk yerli ve milli hızlı treni Milli Elektrikli Hızlı Tren'imiz, test sürüşlerinde saatte 250 kilometre hıza ulaşarak yeni bir rekora imza attı. Trenimizin farklı hızlarda güvenli ve dengeli şekilde seyretmesi için testlerimizi başarıyla sürdürüyoruz. 577 yolcu kapasiteli, 8 araçtan oluşan trenimizin kritik sistemlerini ASELSAN ile tamamen yerli ve milli olarak geliştirdik. Yüksek güvenlik, konfor ve performans özellikleriyle donattığımız Milli Elektrikli Hızlı Tren'imizi hizmete almak için çalışmalarımıza hızla devam ediyoruz." **HABER MERKEZİ**

‘İyi tarım’ logolu domateslerde pestisit

Greenpeace Türkiye'nin 5 zincir marketten aldığı domateslerde uluslararası akredite laboratuvarında yapılan analizlerde pestisit bulundu. 20 domates örneğinin 3'ünde, yani yüzde 15'inde mevzuata aykırılık belirlendi. 3'ünden 2'sinde domatesteki kullanım ruhsatı olmayan etken maddelere rastlandı. Reyonda sergilenen Hal Kayıt Sistemi bilgilerine göre ürünlerin "iyi tarım" logolu olduğu belirtildi. Bir üründe yasaklanan Chlorfenapyr etken maddesi tespit edildi. 20 ürünün 7'sinde, 3'ten fazla pestisit bulunduğu belirlendi. Çocuk sağlığı açısından risk oluşturduğu belirtilen per- ve polifloroalkil içeren pestisitlerin incelendiği çalışmada, 20 ürünün 14'ünde, en az bir PFAS'li madde belirlendi. Örneklerin birinde, pestisit izine rastlanmadı.

Greenpeace Türkiye, perakende zincirlerinden taze meyve, sebze tedarik zincirinde şeffaflık, pestisitlerin "kokteyl etkisine" sıfır tolerans, katı kalıntı limitleri, çiftçi refahının korunmasını, yaş meyve ve sebze tedarik zincirinde bağımsız laboratuvar denetimlerinin standartlaştırılmasını, sonuçların kamuoyuyla paylaşılmasını istedi. Bir üründe, yasal sınırların altında bulunsada en fazla 3 farklı pestisit etken maddesine izin verilmesini talep eden Greenpeace, marketlerin iç standartlarını oluşturarak maksimum kalıntı limitlerini devletin belirlediği sınırların yüzde 20 altında belirlemesini önerdi. Green-



peace zehirsiz ve ekolojik üretime geçiş sürecinde çiftçilere teşvik, ziraat mühendisi desteği, prim ve adil sözleşme sağlanmasını istedi.

Greenpeace Türkiye Direktörü Berkan Özyer, şu açıklamayı yaptı; "Analiz sonuçlarının açıklanmasını talep eden 'Zehir Etme' kampanyasına verilen 50 bini aşkın imza ve uzun hukuki mücadele sonucu Tarım ve Orman Bakanlığı 2021-2023 yılları arasında 55 üründe yapılan denetimlerde alınan 246 bin 946 numuneden 6 bin 369'unda uygunsuzluk tespit edildiğini açıkladı. Bakanlık verileri istenen yılların hepsini kapsamazken hangi ürünlerde, hangi pestisitlerde, ne kadar aşım olduğu bilgisi de paylaşımda yer almadı. Kam-

panyamızın odak noktasını, gıda tedarik zincirindeki üretim koşullarını tarladan rafa kadar dikte eden, pazarın karar vericileri konumundaki organize perakende zincirleri olarak belirledik. Ürünlerini analiz ettiğimiz beş market zincirini, en büyük pazar payına ulaşmaları sebebiyle belirledik. Mevzuata aykırı, 15 yıl önce yasaklanmış pestisitlerle karşılaştık. Örneklerin 7'sinde 3'ten fazla pestisit belirlendi. Pestisitsiz gıdaya erişim hak. Resmi verilere göre 2021'de pazarın yüzde 60'ını elinde tutan market zincirleri için denetim altyapısı kurmak maliyetli değil. Pazarın kontrol edebilenler pestisiti de analiz ettirebilir ki pestisitsiz gıda sağlamak sorumlulukları." **HABER MERKEZİ**

İŞ'TE EGE
İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

3 EYLÜL 2026 PERŞEMBE Yıl: 85 Sayı: 27507

SELEKTİF İLETİŞİM DANIŞMANLIK
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN

Genel Yayın Yönetmeni

ENGİN SARI

Genel Müdür

NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

TUĞÇE YERDELEN

Haber Müdürü

HASRET DENİZ ÖZTOP

Görsel Yönetmen

MUSTAFA ŞAHİN

Editör

HÜSNİYE SEVAL ACUN**HASAN ERCAZİP**

Muhabir

YASİN ÇETİN

Yazar

JÜLİDE YURTERİ ŞEHİTOĞLU

Yönetim Yeri:

Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D KONAK-İZMİR

Telefon: 0 232 202 60 22

Faks: 0 232 202 60 22

İnternet sitesi:

e-posta: gazeteticaret@gmail.com

Elektronik Tebligat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Günlük Siyasi Gazetedir.

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

Kuruluş Tarihi: 20 Nisan 1942

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)

Dağıtım: Türkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR

(Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)

BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199

Sk. No:1/7 Sarnıcı Gaziemir / İzmir

Telefon: 0 232 281 45 95



Otomotiv pazarı yüzde 11,91 daraldı



Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği (ODMD) verilerine göre, Türkiye otomobil ve hafif ticari araç toplam pazarı, 2026 Ocak-Ağustos döneminde önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 11,91 daralarak 719 bin 996 adet olarak gerçekleşti. Otomobil satışları, Ocak-Ağustos döneminde geçen yıla göre yüzde 13,78 oranında daralarak 564 bin 241 adet, hafif ticari araç pazarı yüzde 4,40 daralarak 155 bin 755 adet oldu. Geçen ay otomobil pazarı yüzde 25,16 daralırken, hafif ticari araç pazarı yüzde 0,34 oranında arttı. Ağustos otomobil ve hafif ticari araç pazarı 2025'e göre yüzde 20,28 daralarak 81 bin 31 adet oldu. Otomobil satışları önceki yılın aynı ayına göre yüzde 25,16 daralarak 61 bin 529 adet olurken, hafif ticari araç pazarı yüzde 0,34 artarak 19 bin

502 adet oldu. Otomobil ve hafif ticari araç pazarı 5 yıllık Ağustos ortalama satışlara göre yüzde 4,4 arttı. Otomobil pazarı, 5 yıllık Ağustos ortalama satışlara göre yüzde 2,3, hafif ticari araç pazarı, 5 yıllık Ağustos ortalama satışlara göre yüzde 11,6 arttı. Otomobil ve hafif ticari araç pazarı 10 yıllık Ağustos ortalama satışlara göre yüzde 23,9 arttı. Otomobil pazarı, 10 yıllık Ağustos ortalama satışlara göre yüzde 22,5, hafif ticari araç pazarı, 10 yıllık Ağustos ortalamasına göre yüzde 28,4 arttı. Otomobil pazarı segmentlere göre pazarın yüzde 84,3'ünü vergi oranı düşük A, B ve C araçlar oluşturdu. C segmenti 313.013 adetle yüzde 55,1 pay, B segmenti 162 bin 982 adetle yüzde 28,9 pay aldı. Gövde tiplerine göre en çok tercih edilen SUV otomobiller yüzde 66,1 pay, 372 bin 790

adet oldu, yüzde 20 pay ve 112 bin 648 adet satış ile Sedan, yüzde 13,6 pay ve 76.489 adet satış ile H/B takip etti. Benzinli otomobil satışları 230 bin 341 adetle yüzde 40,8, hibrit 187 bin 45 adetle yüzde 33,1, elektrikli 105 bin 951 adetle yüzde 18,8 ve dizel 33 bin 354 adetle yüzde 5,9, otogazlı 7 bin 550 adetle yüzde 1,3 pay aldı. Elektrikli otomobil elektrik motor gücüne göre 160 kW altındakilerin satışları yüzde 7,3 artarak yüzde 16,8 pay, 160 kW üstü yüzde 65,3 azalarak yüzde 2 pay aldı. Otomatik şanzımanlılar 547 bin 126 adetle yüzde 97, manuel şanzımanlı otomobiller 17 bin 115 adetle yüzde 3 pay aldı. Hafif ticari gövde tipine göre van yüzde 76,1 pay ve 118 bin 472 adet ile 1., kamyonet yüzde 9,2 pay ve 14 bin 373 adetle 2. sırada yer aldı. **İHA**



Turizm sektöründe rekabette fiyat krizi yaşanmaya başlandı

Turizm sektöründe maliyetlerin hızla yükselmesine karşın döviz bazlı gelirlerin aynı ölçüde artmadığını belirten Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği (POYD) Bodrum Temsilcisi Yiğit Girgin, Türk turizminin önündeki en önemli gündemlerden birinin ekonomik dengelerin yeniden kurulması olduğunu vurguladı. Girgin, Türkiye'nin uzun yıllar boyunca "uygun fiyat-yüksek hizmet kalitesi" dengesiyle önemli bir rekabet avantajı yakaladığını belirterek, son dönemde kur ve enflasyon arasındaki makasın bu avantaj üzerinde baskı oluşturduğuna dikkat çekti. Girgin, "Türkiye'nin ucuz destinasyon algısından kurtulması gerektiğini yıllardır konuşuyoruz. Daha yüksek kişi başı harcama ve daha nitelikli turizm hedefi doğru. Ancak burada çok hassas bir denge kurulmalı. Ekonomik segmenti ve Türkiye'nin bugünkü turizm gücüne büyük katkı sağlayan kitle turizmini bir anda sistemin dışına itmemeliyiz. Ulaşılabilir bir destinasyondan çok zor ulaşılabilir bir destinasyona hızlı geçiş, sektörde daralmaya neden olabilir" diye konuştu. Bu dönüşümün yalnızca turist sayısını değil, turizm işletmelerinin yatırım kapasitesini de doğrudan etkilediğini ifade eden Yiğit Girgin, karlılıktaki gerilemenin otellerin yenileme ve hizmet kalitesi yatırımlarını da olumsuz etkileyebileceği uyarısında bulundu. Turizm sektörünün temel sorunlarından birinin maliyet-gelir makası olduğunu dile getiren Girgin, "TL bazındaki giderlerimiz hızla yükselirken Euro bazlı gelirlerimiz aynı oranda artmıyor. Bu gerçeği görmezden gelemeyiz. Kur dengesi, enflasyon ve ekonomik istikrar turizm sektörü açısından son derece önemli. Maliyetlerimiz çok hızlı artarken gelir tarafında aynı hızda karşılık bulamıyorsa sektörün karlılığı daralıyor. Bunun uzun vadeli sonucu da yatırım ve yenileme kapasitesinin azalması olur" dedi. Turizm sektörünün, hizmet kalitesi ve deneyim üzerinden rekabet etmesi gerektiğine dikkat çeken Yiğit

Girgin, Mısır ve Uzak Doğu başta olmak üzere yeni destinasyonların turizm pazarında daha güçlü fiyat avantajlarıyla öne çıktığını anlatarak, Türkiye'nin bu rekabette hizmet kalitesini farklılaştırıcı unsur olarak kullanabileceğine işaret etti. Yiğit Girgin, şunları söyledi; "Mısır gibi bölgeler fiyat avantajlarıyla dikkat çekiyor. Ancak Türkiye'nin hizmet kalitesi konusunda çok önemli bir birikimi var. Dünyanın önde gelen zincirlerinde çalışan, yöneticilik yapan ve yurt dışına yönetici ihraç eden bir turizm sektörümüz var. Türk turizmciler artık yalnızca Türkiye'de değil, dünyanın farklı destinasyonlarında operasyon yönetiyor. Bu çok önemli avantajımız." Türkiye'nin bu avantajını koruyabilmesi için fiyat-fayda dengesinin bozulmaması gerektiğini anlatan Girgin, "İyi hizmet veren, kaliteli tesislere ve güçlü yatırımlara sahip bir sektör olduk. Bu yapıyı korumamız gerekiyor" ifadesini kullandı. **HABER MERKEZİ**

Girgin, Mısır ve Uzak Doğu başta olmak üzere yeni destinasyonların turizm pazarında daha güçlü fiyat avantajlarıyla öne çıktığını anlatarak, Türkiye'nin bu rekabette hizmet kalitesini farklılaştırıcı unsur olarak kullanabileceğine işaret etti. Yiğit Girgin, şunları söyledi; "Mısır gibi bölgeler fiyat avantajlarıyla dikkat çekiyor. Ancak Türkiye'nin hizmet kalitesi konusunda çok önemli bir birikimi var. Dünyanın önde gelen zincirlerinde çalışan, yöneticilik yapan ve yurt dışına yönetici ihraç eden bir turizm sektörümüz var. Türk turizmciler artık yalnızca Türkiye'de değil, dünyanın farklı destinasyonlarında operasyon yönetiyor. Bu çok önemli avantajımız." Türkiye'nin bu avantajını koruyabilmesi için fiyat-fayda dengesinin bozulmaması gerektiğini anlatan Girgin, "İyi hizmet veren, kaliteli tesislere ve güçlü yatırımlara sahip bir sektör olduk. Bu yapıyı korumamız gerekiyor" ifadesini kullandı. **HABER MERKEZİ**

Türkiye otomobil ve hafif ticari araç toplam pazarı, 2026 Ocak-Ağustos döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 11,91 oranında daralarak 719 bin 996 adet gerçekleşti

KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI KÜLTÜR VE SANAT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE SERAMİK ATÖLYESİ KURULUMU İÇİN MONTAJLI MAL, MEFRUŞAT, ATÖLYE MALZEMELERİ VE SERAMİK SARF MALZEMELERİ ALIM

KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI KÜLTÜR VE SANAT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE SERAMİK ATÖLYESİ KURULUMU İÇİN MONTAJLI MAL, MEFRUŞAT, ATÖLYE MALZEMELERİ VE SERAMİK SARF MALZEMELERİ ALIM mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN): 2026/1576561

1- İdarenin

1.1. Adı : İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI KÜLTÜR VE SANAT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : HALKAPINAR MAHALLESİ ŞEHİTLER CADDESİ NO:138 B BLOK KONAK/İZMİR

1.3. Telefon numarası : 02322931200

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 18.09.2026 - 14:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SATIN ALMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI (MİMAR SİNAN MAHALLESİ 9 EYLÜL MEYDANI NO:9/1 KÜLTÜRPARK 1 NOLU HOL KONAK/İZMİR)

3- İhale konusu

mal alımının

3.1. Adı : KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI KÜLTÜR VE SANAT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE SERAMİK ATÖLYESİ KURULUMU İÇİN MONTAJLI MAL, MEFRUŞAT, ATÖLYE MALZEMELERİ VE SERAMİK SARF MALZEMELERİ ALIM

3.2. Niteliği, türü ve miktarı: SERAMİK ATÖLYESİ KURULUMU İÇİN MONTAJLI MAL, MEFRUŞAT, ATÖLYE MALZEMELERİ VE SERAMİK SARF MALZEMELERİ ALIM (4 KISIM 131 İŞ KALEMİ)

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : 1. VE 2. KISIMDAKİ MALZEMELER İZMİR KÜLTÜRPARK İÇERİSİNDE İDARE TARAFINDAN GÖSTERİLEN YERE MONTAJ VE KURULUMU YAPILARAK KULLANIMA HAZIR OLARAK TESLİM EDİLECEKTİR. 3. VE 4. KISIMDAKİ MALZEMELER İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ UZUNDERE MERKEZ AMBARI 3962/30 SOK. NO:155 UZUNDERE-KARABAĞLAR/İZMİR ADRESİNE TESLİM EDİLECEKTİR.

3.4. Süresi/teslim tarihi : 1. VE 2. KISIMDAKİ MALZEMELER YÜKLENİCİ İLE İDARE ARASINDA SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINDAN İTİBAREN 60 (ALTMİŞ) TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE TESLİM EDİLECEKTİR. 3. VE 4. KISIMDAKİ MALZEMELER YÜKLENİCİ İLE İDARE ARASINDA SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINDAN İTİBAREN 30 (OTUZ) TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE TESLİM EDİLECEKTİR.

3.5. İşe başlama tarihi : SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINDAN İTİBAREN

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3.1 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana ilişkin belgelere ait bilgileri:

Katalog veya Broşür

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik e-kılme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02536020



Tarımsal piyasaların altyapısını kuruyorlar

Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş. ve İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınso Kestelli, dünyanın önemli tarımsal üretim merkezlerinden Türkiye'nin kendi ürünlerinin fiyat riskini kendi piyasalarında yönetmesi gerektiğini söyledi

İzmir Ticaret Borsası ev sahipliğinde, ElüsMarket Ürün Piyasası Aracı Kurumu (ÜPAK) A.Ş., İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş. (TÜRİB) iş birliğinde TÜRİB Vadeli İşlem Piyasası Tanıtım Toplantısı düzenlendi.

İzmir Ticaret Borsası ve ElüsMarket ÜPAK A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Işınso Kestelli, "Türkiye büyük tarım ve gıda ekonomisine sahip. Üretiyor, işliyor ve dünyaya ihraç ediyoruz. Ancak tarım ürünlerinin fiyatları yalnızca Türkiye'de oluşmuyor. Dünyadaki bir gelişme, Türkiye'deki üreticinin, sanayicinin maliyetini etkileyebiliyor. Türkiye'deki birçok şirket, uluslararası ticarete konu tarım ürünlerinde fiyat risklerini yönetebilmek için küresel vadeli işlem piyasalarından yararlanıyor. Dünyanın önemli tarım ve gıda üreticisi Türkiye, kendi tarımsal ürünlerinin fiyat riskini kendi organize piyasalarında neden daha

fazla yönetmesin? Atılan adımın önemi tam da burada. Bu hikâyenin Türkiye'de uzun geçmişi var ve başlangıcında İzmir Ticaret Borsası olarak önemli rolümüz bulunuyor" dedi.

Kestelli, "Biz yalnızca bugünün ihtiyaçlarını karşılamaya değil, yarının piyasalarının altyapısını kurmaya da çalışıyoruz. Vadeli İşlemler ve Opsiyon Borsası (VOB) ile başlayan vadeli işlem piyasaları serüveni, lisanslı depoculukla güçlenen fiziki altyapı, TÜRİB ve ELÜS piyasalarıyla dijitalleşen ürün ticareti ve şimdi TÜRİB Vadeli İşlem Piyasası. Bunların tamamı, Türkiye'nin tarım piyasalarını daha modern, şeffaf ve öngörülebilir hale getiren dönüşümün parçaları. Emtianın alıcı satıcıları kadar nitelikli yatırımcıyı piyasada görmek istiyoruz ve bu dönüşümün hızlanması gerekiyor. Türkiye'nin tarımda yalnızca üretim gücüyle değil, piyasa gücüyle de öne çıkması gerekiyor. Daha güçlü

üretim için daha güçlü piyasalar kurulmalı, daha rekabetçi tarım sektörü için fiyat risklerini iyi yönetmeliyiz. Bugün İzmir'de bu sürecin önemli bir adımı atılıyor. Bundan sonraki görevimiz, bu piyasayı birlikte geliştirmek, doğru anlatmak ve gerçek sektör ihtiyaçlarıyla buluşturmak" diye konuştu. Bu yıl sonu devreye alınması hedeflenen TÜRİB Vadeli İşlem Piyasası'nın yapısından bahsedilerek, "Buğday ve mısır ürünleri ile başlanacak. ELÜS dayanaklı kontratlar fiziki teslimatlı, endeks dayanaklı kontratlar nakdi uzlaşmalı dizayn edildi. Fiziki teslimat noktasının, üretimin yoğun yapılması, lojistik merkezi olması nedeniyle başlangıçta Konya olarak düşünülmektedir. Dayanak ve teslimat noktalarını artıracak esnek altyapı oluşturduk. Vadeli piyasada üretici ve sanayicinin yanı sıra yatırımcıların aktif bulunmasını, işlem derinliğinin artmasını hedefliyoruz" bilgisi verildi. **HABER MERKEZİ**



HIRDAVAT VE SULAMA TESİSATI MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR

Belediyemiz Parkları bakım ve yenilenmesinde kullanılmak üzere 50 Kalem Hırdavat Malzemesi ve 76 Kalem Sulama Tesisatı Malzemesi alımı işi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: İhale Kayıt Numarası (İKN): 2026/1603475

1- İdarenin	
1.1. Adı	: NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI PARK VE BAĞÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	: HUZUR MAH. MITHATPASA CAD. 447 35320 NARLIDERE/İZMİR
1.3. Telefon numarası	: 2322388743
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin	
2.1. Tarih ve Saati	: 28.09.2026 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres	: DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
3- İhale konusu mal alımının	
3.1. Adı	: Belediyemiz Parkları bakım ve yenilenmesinde kullanılmak üzere 50 Kalem Hırdavat Malzemesi ve 76 Kalem Sulama Tesisatı Malzemesi alımı işi
3.2. Niteliği, türü ve miktar:	50 KALEM HIRDAVAT MALZEMESİ 76 KALEM SULAMA TESİSATI MALZEMESİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	: PARK VE BAĞÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
3.4. Süresi/teslim tarihi	: İşe başlama tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günü içerisinde teslim edilecektir
3.5. İşe başlama tarihi	: Sözleme imzalanmasından 3 iş günü içerisinde işe başlanır

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

- 4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
 - 4.1.1. Teklif mektubu.
 - 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
 - 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
 - 4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
 - 4.1.3. Geçici teminat.
 - 4.1.4. İsteğlinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
 - 4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
- 5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
- 6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
- 7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
- 8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
- 9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
- 10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
- 11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
- 12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
- 13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
- 14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
- 15- Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



Tariş'in 80 liralık alım fiyatı 1 lt mazotu bile karşılamıyor

TARİŞ Üzüm Tanım Satış Kooperatifleri Birliği'nin 2026 yılı çekirdeksiz kuru üzüm alım fiyatı tepki topladı. TARİŞ geçen yıl numarasına göre 100 ila 120 lira arasında aldığı üzümü bu yıl kalite gözetmeksizin 80 liradan alacağını açıklaması üreticiye şaşırttı. Girdi maliyetlerinin geçen yıla oranla yüzde 50-60 oranında arttığını belirten üreticiler, TARİŞ'in açıkladığı 80 lira üzüm fiyatı ile litresi 82,50 lira olan mazottan 1 litre bile alamadıklarını söylediler. Geçen yılın aynı döneminde 120 liralık fiyat ile çiftçi 2,5 litre mazot alabiliyordu. Üreticiler, hasata başladıkları günlerde 150 liranın altında fiyat kabul etmediklerini açıklamışlardı.

TARİŞ'in açıkladığı fiyatın büyük bir hayal kırıklığı yarattığını belirten üreticiler, bir yıl boyunca artan maliyetlerde mücadele ettiklerine dikkat çekerek, şunları vurguladılar; "Gübrede ilaca, mazottan elektrige, sulamadan işçiliğe kadar bütün

girdilerimiz katlanarak arttı. Ürünü ayakta tutabilmek için borçlandık, bütün riski sırtlandık. Hasat zamanı geldiğinde 80 liralık fiyat çıkardılar. Bu fiyat açıkça 'zararına üret' demektir. Böyle bir rakamı kabul etmemiz mümkün değil. Kalite gözetmeksizin 80 liradan alınacağı ifade ediliyor. 10 numara üzümü olan da 7 numara üzümü olan da aynı parayı alacak. TARİŞ hem fiyatı düşük açıklıyor hem de adaletli alım yapmıyor."

Kuru üzüm üreticisinin yıllardır artan maliyetler karşısında gelir kaybına uğradığını vurgulayan çiftçiler; "Sadaka istemiyoruz. Dökülen alın terinin karşılığını istiyoruz. Üretim maliyetleri yükselirken ürünün çok pahasına elden çıkarmamız bekleniyor. 80 TL'lik avans fiyatı üreticinin ne maliyetini karşılar ne de gelecek yıl yeniden üretim yapmasına imkan verir. Çiftiği borca, bankaya ve tüccara mahkûm eden bu anlayışın sonu üretimden

kopuştur" diye konuştular.

Toprak Mahsulleri Ofisi'nin piyasaya müdahale etmesi gerektiğini belirten üzüm üreticileri, TMO'ya 150 TL/kg fiyat çağrısı yaptı, "TARİŞ geçen yıl numarasına göre 100 ila 120 lira arasında aldığı üzümü bu yıl kalite gözetmeksizin 80 liradan alacağını açıkladı. Girdi maliyetleri geçen yıla oranla yüzde 50-60 oranında arttı. Bugün TARİŞ'in açıkladığı 80 lira üzüm fiyatı ile çiftçi litresi 82,50 lira olan mazottan 1 litre bile alamıyor. Geçen yılın aynı dönemlerinde 120 liralık fiyat ile çiftçi 2,5 litre mazot alabiliyordu. Kuru üzümde 150 liranın altındaki fiyat üreticinin yarısına merhem olmaz. TMO'nun sorumluluk alma zamanı. TMO bizi tüccarın insafına terk etmemeli, derhal alım fiyatını açıklamalıdır. Kuru üzüm için açıklanacak fiyat en az 150 TL olmalıdır" dedi.

HABER MERKEZİ

İthal soğana tepki: Bizim tarlamız yok mu?

❖ Geçen hafta Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile kuru soğan ve yağlık ayçiçeği tohumu ithalatındaki vergi oranları ve uygulama dönemleri yeniden belirlendi. Kuru soğanda yüzde 49,5 olan ve 31 Ağustos 2026'ya kadar yüzde 5'e düşürülen gümrük vergisi yeni kararla 31 Ocak 2027'ye kadar geçerli olacak. Halkın sofrasında patatesle birlikte ilk sırada yer alan soğanda yaşanan fiyat dalgalanması ve daha çok İran ve Mısır'dan yapılan ithalatla ilgili görüşlerine başvurduğumuz vatandaşlar; "Kendi toprağımız varken, neden ithalat?" sorusunu yönelttiler. Yerli ürünün de bollaşmasıyla fiyatlarda bir miktar düşüş gözlenirken Yeşilpınar Pazarı'ndaki vatandaşların soğan ithalatına ilişkin görüşleri şöyle: "Kendi toprağımız var, niye ithalat olsun? Bütün topraklarımızı mahvettiler. Benim arkadaşım Mersin'li limonunu kaldırama-

mış. Ben limonun kilosu şu kadar diyorum, '10 liraya satamıyoruz' diyor." "Yerli üretime dönmemiz gerekiyor. Tarım, çiftçi mutlaka desteklenmeli. Biz köylüyüz. Kendimiz ekip dikeyorduk soğanımızı, patatesimizi, biberimizi, domatesimizi. Maalesef artık o imkanlar kalmadı. İthal tohum kullanıyoruz. Seneye o tohumu tekrardan satın almamız gerekiyor." "Kendi köylerimizi kalkındırsak daha güzel olur. İthalattan ne fayda olur ki? Hiçbir şey olmaz. Fark eden bir şey yok ki; pazar yine hep aynı, her şey aynı şekilde pahalı. Ağustos ayı bitti, domatesin kilosu 50 lira, üzümün kilosu 70-80 lira. Nasıl olacak bu iş?" "Ben çiftçi kızım, Amasya'dan. Bizim memleketimizde soğan üretiliyor. Üreticinin elinde kalıyor çoğu. Karşılamıyorlar masraflarını..." Pazarıcı esnafı: "Bizim soğanımız, Çorum

tarafından, yerli soğan. Bunlar kışlık soğan. İthal soğanla yerli soğan arasında halde en kötü 10 lira, 15 lira bandında bir para oynuyor. İthal ucuz, çünkü bol geldi. Devlet vergiyi düşürdüğü için bol getirdiler, bol geldiği için fiyata düştü. Geçen sene de soğan 10 liraydı. Geçen sene çok zarar eden oldu, bu sene ekmediler. Hasatlık olduğu için değil yani soğanın para etme sebebi. Şu yüzden para ediyor; bu sene eken az. Yani eken az, çiftçi para kazanacak, devlet yurt dışından soğan getiriyor. Bir sene de çiftçi kazansın. Kendi çiftçimiz de hep ölüyor. İyice bitirdiler tarımı... İthal soğanla yerli soğan arasında bize göre fark var. Bir hafta gümrüğe bekliyor ithal soğan. Soğan sıcak havada bekleyecek bir şey değil. Bunların soğuk hava depolarında muhafaza edilmesi lazım. Yabancı ülkeden geliyor ne kadar güvenilir olabilir?" **HABER MERKEZİ**



Başkan Demirtaş sanayi sitesi esnafıyla buluştu

❖ Kuşadası Belediye Başkan Vekili Tahsin Demirtaş, Kuşadası Sanayi Sitesi Kooperatif Başkanı İbrahim Kargın, yönetim kurulu üyeleri ve sanayi esnafı ile bir araya geldi. Demirtaş, sanayi sitesini ziyaret ederek esnafın talep ve sorunlarını yerinde dinledi. Başkan Vekili Tahsin Demirtaş, Kuşadası Sanayi Sitesi Kooperatif Başkanı İbrahim Kargın ve yönetim kurulu üyeleriyle site içerisinde düzenlenen kahvaltı programında buluştu. Sanayi sitesinde faaliyet gösteren esnafın da katıldığı programda, sanayi sitesinin mevcut durumu, ihtiyaçları ve geliştirilmesine yönelik yapılabilecek çalışmalar ele alındı. Samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada esnafla sohbet eden Başkan Vekili Demirtaş, iş-

letme sahiplerinin karşılaştığı sorunları ve beklentilerini doğrudan kendilerinden dinledi. Esnafın kent ekonomisine sağladığı katkının önemine dikkat çeken Demirtaş, Kuşadası Belediyesi olarak kent genelinde sürdürülen çalışmalar kapsamında esnafın ihtiyaç ve taleplerinin de yakından takip edildiğini ifade etti. Kahvaltı programının ardından sanayi sitesinde incelemelerde bulunan Demirtaş, esnafı iş yerlerinde ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı. Sanayi sitesinin ortak kullanım alanları ve ihtiyaç duyulan hizmetlerle ilgili esnafın görüşlerini dinleyen Demirtaş, ilgili konuların değerlendirilmesi ve çözüm üretilmesi noktasında gerekli çalışmaların sürdürüleceğini belirtti.

Sanayi Sitesi Kooperatif Başkanı İbrahim Kargın ve yönetim kurulu üyeleriyle de karşılıklı görüş alışverişinde bulunan Demirtaş, Kuşadası Belediyesi ile sanayi sitesi yönetimi ve esnaf arasındaki iletişimin önemine vurgu yaptı. Kentin farklı noktalarında faaliyet gösteren esnafın ihtiyaçlarının yerinde tespit edilmesinin, hizmetlerin daha etkin şekilde planlanmasına katkı sağladığını belirtti. Ziyarette, sanayi sitesinin ihtiyaçları ve öncelikli sorunlarının yanı sıra önümüzdeki dönemde yapılabilecek çalışmalar konusunda da değerlendirmelerde bulunuldu. Esnafın talep ve önerilerinin ilgili birimlerle paylaşılacağı ve çözüm odaklı çalışmaların sürdürüleceği ifade edildi. **HABER MERKEZİ**



‘Dünya ile konuşan’ kent haline gelecek

Bornova Belediyesi, ABirliği projelerinden Birleşmiş Milletler programlarına, Hiroşima merkezli Barış İçin Belediye Başkanları ağından Avrupa Kültürel Miras Ödülleri'ne uzanan dört önemli girişimi Meclis'ten geçirdi

Belediye Meclisi'nin Eylül ayı olağan toplantısında kabul edilen kararlarla Bornova, Avrupa Birliği'nin yenilikçi çevre projelerinden küresel barış ve dayanıklılık ağlarına, Avrupa'nın kültürel miras platformlarından engelli bireylerin çalışma hakkına yönelik Birleşmiş Milletler destekli çalışmalara kadar geniş alanda uluslararası iş birliklerinin parçası oldu.

İlk adım, Avrupa Birliği'nin Ufuk Avrupa Hibe Programı ile geliştirilen REWEAVE Projesi oldu. İspanyol Enerji Kaynakları ve Tüketimi Araştırma Merkezi (CIRCE) koordinasyonundaki projede Bornova Belediyesi, Belkahve A.Ş. ve Sun Tekstil A.Ş. Türkiye'den ortak olarak yer alıyor. Tekstil atıklarının toplanması, ayrıştırılması ve onarımını kapsayan yenilikçi model oluşturmayı amaçlayan projeye Bornova'nın olduğu dört pilot bölgede döngüsel, dirençli, sosyal kapsayıcı tekstil sistemi geliştirilecek. Hiroşima Belediye Başkanı Matsui Kazumi'nin davet ettiği Barış İçin Belediye Başkanları-Mayors for Peace ağına üyelik süreci. 1982'den beri faaliyet gösteren ağ, nükleer silahsızlanma, güvenli, dirençli kentler oluşturulması, güvensizlikte mücadele ve barış kültürünün yaygınlaştırılması için çalışmalar yürütüyor. Bornova Belediyesi, üyelik başvurusu yapacak. Bu üyelikle Bornova'nın çevre ve kent yönetimi alanlarında değil, barış, dayanıklılık ve ortak insanlık değerleri ekseninde de uluslararası kentler ağına dahil olması hedefleniyor.



“Bornova Miras” projesiyle Avrupa Komisyonu'nun desteklediği, Europa Nostra'nın yürüttüğü Avrupa Kültürel Miras Ödülleri / Europa Nostra Awards 2027 programına başvurulacak. İlçenin geçmişini, arkeolojik zenginliklerini, tarihi Levanten köşkerlerini, kent belleğini yenilikçi, kapsayıcı dijital platformla geleceğe taşıyacak Bornova Miras projesini uluslararası alanda değerlendirecek süreç başla-

ıldı. Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı Sorumlu İş Dünyası, Dayanıklı Sivil Toplum Hibe Programı ile geliştirilen ACCESSWATCH projesi Bornova Belediyesi ve Yaşar Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (YÜKAM) ortaklığı, Bornova Kent Konseyi iştirakliği ile yürüyor. Engelli bireylerin çalışma hakkına yönelik insan hakları risklerinin

belirlenmesi, risklerin kurumsal eylemlere dönüştürülmesi, hak sahiplerinin katılımıyla sürdürülebilir sivil izleme mekanizması kurulması hedefleniyor. Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, dört kararın Bornova'nın uluslararası vizyonunun göstergesi olduğunu belirterek, belediyeçiliği yalnızca günlük hizmetlerle sınırlamayan bir anlayışla hareket ettiklerini vurguladı. **HABER MERKEZİ**



Başkan Mandalinci Yakaköy Mahallesi'nde

❖ Başkan Mandalinci, Yakaköy Mahallesi'ndeki ziyaretine Yakaköy Mahalle Muhtarı Gülcan Aygün'ü muhtarlık binasında ziyaret ederek başladı. Başkan Mandalinci'ye Başkan Yardımcıları Av. İdil Ekmekci, Ercan Pehlivan, Kanat Hasan Özsert, Serkan Balkan ve Tolga Karademir, belediye meclis üyeleri, ilgili birim müdürleri, Muğla Büyükşehir Belediyesi ve MUSKİ yetkilileri ile Bodrum Muhtarlar Birliği Derneği Başkanı Ahmet Cemil Gündüz eşlik etti. Muhtar Gülcan Aygün ile mahalle sakinlerinin talep ve önerilerini dinleyen Mandalinci, beraberindeki heyetle mahalle genelinde incelemelerde bulundu. Aktarılan konuları yerinde değerlendiren Başkan, yapılması gereken çalışmalarla ilgili birim müdürleri, kurum yetkilileriyle görüş alışverişinde bulundu. Mahalledeki esnafı ziyaret eden Başkan Mandalinci, esnafın talep ve önerilerini dinledi. Ardından köy kahvesinde vatandaşlarla bir araya gelerek mahalle sakinleriyle sohbet etti. Ziyaret kapsamında, Kadın Yaşam Merkezi yapılması planlanan Sevgi Sanat Atölyesi'ni de ziyaret eden Başkan Mandalinci, burada kadınlarla bir araya geldi. Kadınların ihtiyaçlarını, beklentilerini ve önerilerini dinleyen Başkan Mandalinci, yapılabilecek çalışmalar üzerine istişarelerde bulundu. **HABER MERKEZİ**



Manisa Büyükşehir'den Salihli'ye ulaşım konforu

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Salihli ilçesinde yol bakım ve yenileme çalışmalarını sürdürüyor. Şehitler Mahallesi Çiçek Caddesi'nde yürütülen çalışmalar kapsamında kaldırımlar yenilenirken, 3 bin ton sıcak asfalt serimi gerçekleştiriliyor.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Salihli ilçesinde yol bakım ve yenileme çalışmalarını sürdürüyor. Şehitler Mahallesi Çiçek Caddesi'nde yürütülen çalışmalar kapsamında kaldırımlar yenilenirken, 3 bin ton sıcak asfalt serimi gerçekleştiriliyor.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Yol Yapım Şube Müdürlüğü ekipleri, kent genelinde ulaşım konforunu ve yol güvenliğini artırmak amacıyla çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda Salihli ilçesi Şehitler Mahallesi'ndeki Çiçek Caddesi'nde yol yenileme çalışması başlatıldı. Altyapısı tamamlanan caddede kaldırım yenilemelerinin yanı sıra 3 bin ton

sıcak asfalt serimi gerçekleştiriliyor.

Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte Çiçek Caddesi'nin ulaşım konforunun artırılması ve daha güvenli bir ulaşım imkanı sağlanması hedefleniyor.

Salihli Belediye Başkanı Mazlum Nurlu da çalışmaları yerinde inceleyerek ekiplerden bilgi aldı. Nurlu, çalışmanın Salihli için önemli bir ulaşım güzergahında gerçekleştirildiğini belirterek, "Şehitler Mahallesi Çiçek Caddesi'ndeyiz. Buranın altyapısı tamamlandı. Yaklaşık 550 metre uzunluğundaki bu cadde, Salihli'mizin ulaşım konforunu artıracak önemli güzergahlardan biri. Bu vesileyle Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Besim Dutlulu'ya ve emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. Salihli'mize hayırlı olsun" dedi.

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Yol Yapım Şube Müdürlüğü Şantiye Koordinatörü Fatih Nakışçı ise "Salihli ilçemizin Şehitler Mahallesi'nde yol



bakım ve yenileme çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Kaldırım yenileme çalışmalarının ardından sıcak asfalt serimine de başladık. Çiçek Caddesi'nde 3 bin ton sıcak asfalt serimi gerçekleştireceğiz. Salihli Belediyesi ile iş birliği içerisinde yürüttüğümüz çalışmalarla vatandaş-

larımıza daha sağlıklı ve konforlu bir ulaşım imkânı sunmayı hedefliyoruz. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Besim Dutlulu'nun talimatları doğrultusunda kent genelindeki yol çalışmalarımıza devam edeceğiz" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

Kaçak döküme kameralı takip

❖ Gaziemir Belediyesi, inşaat ve mobilya atıklarını yasal döküm alanlarının dışına atarak doğayı kirletenleri tespit için kamera ve anons sistemini hayata geçirdi. Kameralar, ormanlık alanlar ve boş araziler gibi kaçak dökümün yoğun olduğu bölgelere ulaşım sağlayan yollara kuruldu. Güneş enerjisiyle çalışan, gece görüşü ve hareket sensörü bulunan kameraların kaydettiği görüntüler, Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerince 7 gün 24 saat kesintisiz izleniyor. Sistemle kurallara aykırı atık bırakmalar anlık tespit edilip siren ve anonsla uyarılıyor. Kaçak döküm yapanlar kayıt altına alınarak zabıta ekiplerince, 5326 Sayılı Kabahatler Kanunu'nun 41/4 maddesi ile gerçek kişilere 115 bin 21 TL'ye, firmalara ise 191 bin 867 TL'ye kadar idari para cezası kesiliyor. Kamera sisteminin kurulduğu noktalarda inceleme yapan Belediye Başkanı Ünal Işık, doğayı korumak için kaçak dökümlerle mücadeleyi kararlılıkla sürdürüklerini belirterek, "Kamuya ait alanları, ormanlarımızı ve doğamızı kaçak dökümle kirletenlere karşı mücadelemizi teknolojinin desteğiyle güçlendiriyoruz. Atıklarımızı doğaya atmayın, belediyemize başvurun, adresinizden alıp geri dönüştürelim" dedi. **HABER MERKEZİ**

İzmirli yapay zeka firması 190 ülkede kullanıcıya sahip

İYTE Kampüsündeki Teknopark İzmir'de faaliyet gösteren yapay zeka şirketi 190'dan fazla ülkede 600 milyondan fazla kullanıcıya ulaştı

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (İYTE) Kampüsündeki Teknopark İzmir'de faaliyet gösteren yapay zeka odaklı teknoloji şirketi HubX, 1,2 milyar dolar değerlemeye ulaşarak İzmir'in ilk, Türkiye'nin 9. unicorn girişimi oldu. HubX, ABD merkezli Point72 Private Investments ile yatırım anlaşması imzaladı. Anlaşma 50 milyon dolarlık yatırımı kapsarken, 25 milyon dolarlık ek yatırım opsiyonu bulunuyor.

HubX, 2022'de İzmir'de kuruldu. Kuruluşundan bu yana dış yatırımsız büyüyen şirket, geliştirdiği 40'tan fazla mobil ve web tabanlı ürünle küresel pazarlara açıldı. İzmir ve İstanbul'daki ekipleriyle çalışmalarını sürdüren HubX'in 370'in üzerinde çalışanı bulunuyor. Point72 Private Investments ile yapılan anlaşma, HubX'in kuruluşundan bu yana gerçekleştirdiği ilk dış yatırım oldu. Şirket, yeni yatırımla küresel büyümesini hızlandırmayı, uluslararası ölçekte satın alımlar gerçekleştirmeyi ve stratejik ortaklıklar geliştirmeyi hedefliyor.

HubX'in faaliyet gösterdiği Teknopark İzmir, yüksek teknoloji tabanlı girişimlerin geliştirilmesi, teknoloji şirketlerinin desteklenmesi ve üniversite-tekni bilimsel bilgi birikiminin girişimcilikle buluşturulmasına yönelik çalışmalar yürütüyor.

Yükseköğretim Kurulu Başkanı Erol Özvar, HubX'in ulaştığı başarının üniversitelerin Türkiye'nin teknoloji üretme ve girişimcilik kapasitesindeki rolünü gösteren önemli örneklerden biri olduğunu söyledi. Üniversitelerde üretilen bilimsel bilginin teknolojiye, yenilikçi ürünlere ve



küresel girişimlere dönüşmesini önemsediklerini belirten Özvar, üniversite, araştırma altyapısı, teknopark ve girişimcilik ekosistemi arasındaki bağın güçlendirilmesinin Türkiye'nin yüksek teknoloji hedefleri açısından büyük önem taşıdığını ifade etti. Özvar, "Üniversitemizden küresel ölçekte rekabet eden teknoloji şirketlerinin çıkmasını istiyoruz. İYTE Kampüsündeki Teknopark İzmir'de büyüyen HubX'in 1,2 milyar dolar değerlemeye ulaşarak İzmir'in ilk, Türkiye'nin dokuzuncu unicorn girişimi olması bu hedef açısından son derece kıymetli. Üniversite-

lerimizde üretilen bilginin teknolojiye, girişimcilğe, istihdama ve ekonomik değere dönüşmesinin güçlü bir örneğiyle karşı karşıyayız" diye konuştu.

Üniversitelerin ürettikleri bilgiyi yüksek teknolojiye ve katma değere dönüştüren merkezler haline gelmesini hedeflediklerini vurgulayan Özvar, "Türkiye'nin unicornlarının üniversite kampüslerinden, teknoparklardan ve araştırma merkezlerinden çıkacağına inanıyoruz. Yükseköğretim Kurulu olarak üniversitemizin araştırma, yenilikçilik ve girişimcilik kapasitesini güçlendirmeye devam edeceğiz. Üni-

versitelerimizdeki bilimsel birikimin yeni teknoloji şirketlerine, nitelikli istihdama ve küresel ölçekte rekabet edebilen girişimlere dönüşmesini destekleyeceğiz" dedi. İYTE Rektörü Prof. Dr. Yusuf Baran HubX'in başarısının İzmir'in yüksek teknoloji ve girişimcilik potansiyelini ortaya koyduğunu belirterek, "Teknopark İzmir'den doğan HubX'in bu tarihi başarısı, İzmirimizin ilk unicornunu ortaya çıkararak kentimizin yüksek teknoloji ve girişimcilik alanındaki potansiyelini bir kez daha ortaya koymuştur" dedi. **HABER MERKEZİ**



Pazarlama kampanyaları Bakanlık merçeğinde

❖ Ticaret Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, Ticari Reklam ve Haksız Ticari Uygulamalar Yönetmeliği'nde 1 Ağustos 2026'da yürürlüğe giren yeni düzenleme uyarınca özellikle indirimli satış reklamlarında kullanılan fiyat bilgilerinin gerçeği yansıtmasını ve tüketicinin satın alma kararını doğru bilgiye dayanarak verebilmesini amaçlayan kuralların hayata geçirildiğini anımsattı. Tüketicinin satın alma kararını etkileyen indirim reklamlarının "gerçek, açık, anlaşılır ve doğrulanabilir" olmasının zorunlu olduğu belirtilen açıklamada, "İndirim adı altında tüketiciyi yanıltan, gerçekte olduğundan daha yüksek bir indirim yapıldığı algısı oluşturan veya kampanya şartlarını tüketiciden gizleyen uygulamalara karşı denetimler, geleneksel mecraların yanı sıra dijital platformlarda da kararlılıkla sürdürülmektedir. Bu düzenleme ve sonrasında Ticaret Bakanlığı tarafından başlatılan inceleme süreciyle birlikte, tüketicilerin indirim adı altında yanıltılmasının önüne geçilmesi hedeflenmektedir" denildi. Düzenlemenin "en önemli" başlıklarından birinin, "indirimli satışın başlangıç tarihinden önceki son 10 gün içinde uygulanan en düşük fiyatın, indirimden önceki fiyat olarak esas alınması" düzenlemesi olduğu belirtilen açıklamada, şunlar kaydedildi: "Kısa süre içinde fiyatı yükselterek, ardından yüksek oranlı indirim yapıldığı izlenimi oluşturan uygulamaların önüne geçilmesi amaçlanıyor. Tüketicinin karşısına gerçeği yansıtmayan fiyatın 'eski fiyat' olarak çıkarılarak, indirim algısı oluşturulmasına müsaade edilmeyecek. Meyve ve sebze gibi çabuk bozulabilen ürünler ve hizmetlerde indirimli fiyattan önceki fiyat esas alınarak reklam yapılabilecek. Yeni düzenlemeye, doğrudan 'yüzde 50 indirim' gibi ifadeler kullanılan kampanyalar değil, tüketiciye indirim veya başka fayda sağlanmasını belirli şarta bağlayan 'şartlı satış reklamları' indirimli satış reklamlarına ilişkin hükümlere tabi olacak. Tüketicinin kampanyanın gerçek niteliğini anlayabilmesini engelleyen veya olduğundan daha avantajlı teklif izlenimi oluşturan uygulamalar mercek altına alınacak. Reklam Kurulu, aldatıcı reklamlar hakkında reklam durdurma cezasıyla birlikte aykırılığın haksızlık içeriğini de dikkate alarak reklamın gerçekleştiği mecraaya göre yasadaki alt ve üst sınırları belirlenen bin 108 bin 370 Türk Lirası ile 39 milyon 916 bin 524 Türk Lirası arasında değişen tutarda idari para cezası uygulayabilmektedir. 1 Ağustos'ta yürürlüğe giren yönetmelik değişikliği indirimli satış reklamlarıyla sınırlı değil. Hedefli reklamcılık, yapay zekâ ile oluşturulan reklamlar, sosyal medya etkileyicilerinin ticari tanıtımları, çevresel beyanlar ve tüketici değerlendirmeleri gibi yeni kurallar getirilmiştir." **HABER MERKEZİ**



Deprem bölgesinde kira enflasyonu düştü

❖ Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası "Deprem Bölgesi Konut Arza ve Bölgesel Kira Enflasyonu Gelişmeleri" başlığıyla araştırma yayımladı. Araştırmaya göre, deprem sonrasında konut stokundaki kayıplarla yükselen kira enflasyonu, kamu öncülüğünde yürütülen yeniden imar çalışmaları ve konut teslimlerinin hızlanmasıyla yavaşlama trendine girdi. TOKİ'nin ürettiği konut sayısının 2025 sonu itibarıyla 434 bine ulaşmasıyla deprem bölgesinde kira artışlarının yavaşladığı belirtilirken, geri göç süreciyle depremden etkilenen çevre illerde kira enflasyonunun düştüğü kaydedildi. Çalışmada, dezenflasyon sürecinde katılık gözlenen kalemlerin başında gelen kiralarda, deprem sonrası konut stokunda yaşanan kayıp, gerçekleşen göçlerin önemli rol oynadığı, kamu öncülüğünde yeniden imar faaliyetleriyle artan konut arzının deprem bölgesi ve etkilenen illerde kira artışlarını yavaşlatmış belirtildi. Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) verilerine ilişkin şöyle denildi; "İnşaatı tamamlanan deprem konutlarının sayısı 2025 başında 201 bine, yıl sonunda 434 bine ulaştı. TOKİ'nin deprem öncesi üç yılda ürettiği konut sayısı, 213 bin. Bu konut arzında önemli artışa işaret ediyor. Deprem bölgesinin Türkiye geneli yapı kullanım izinlerinden aldığı pay deprem öncesinde ortalama yüzde 12 civarındayken 2025 yılında yüzde 20'nin üzerine çıktı." **HABER MERKEZİ**



Türkiye'nin en etkin 50 CHRO'su belli oldu

❖ Türkiye'nin insan kaynakları alanında en önemli karar alıcılarının belirlendiği 'En Etkin 50 CHRO' araştırması sonuçlandı. Araştırma kapsamında, binden fazla şirketin insan kaynakları yönetimi performansları ve yöneticilerin yetkinlikleri değerlendirilerek hazırlanan listeye giren liderler, ödülleri 29 Eylül'de "Redefining Balance" temasıyla düzenlenecek CHRO Summit'te alacak.

DataExpert iş birliğinde BMI Business School tarafından şirketlerin insan kaynakları performansı, liderlik etkisi ve inovatif uygulamaları dikkate alınarak hazırlanan 'En Etkin 50 CHRO' araştırmasının sonuçları açıklandı. Finans, perakende, enerji ve gıda başta olmak üzere farklı sektörlerden önde gelen şirketlerin insan kaynakları liderlerini bir araya getiren listede, kadın ve erkek liderlerin dengeli temsili de dikkati çekti. CHRO Summit 2026, bu yıl "Redefining Balance" (Dengeyi Yeniden Tanımlamak) temasıyla gerçekleştirilecek. 29 Eylül'de Mandarin Oriental Bosphorus'ta düzenlenecek zirvede yeni nesil liderlik, çalışan deneyimi, organizasyonel dayanıklılık, yetenek yönetimi, insan ve teknoloji arasındaki denge ve geleceğin çalışma dünyası gibi İK gündeminin öne çıkan başlıkları ele alınacak. **HABER MERKEZİ**



Denizli-Almanya arasında finans köprüsü kuruluyor

Denizli İhracatçılar Birliği (DENİB), AKA Bank ve Euler Hermes iş birliğinde "Yatırım Finansmanı ve Uluslararası Bankacılık Buluşması" düzenlendi. Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim Kasapoğlu, DENİB üyeleri, ihracatçılar ve sanayicilerin katıldığı programda uluslararası finansman modelleri, uzun vadeli yatırım kredileri ve küresel finansman kaynaklarına erişim imkânları ele alındı. DENİB Başkanı Osman Uğurlu'nun açılış konuşmasıyla başlayan buluşmada; AKA Bank CEO'su Marck Wengrzik, AKA Bank Türkiye İhracat Finansmanı Direktörü Yücel Yılmaz ile Euler Hermes Tahsis ve Risk Değerlendirme Başkanı Stefan Schmidt konuşmalarıyla devam etti. Denizli'nin iki bin yılı aşkın ticaret gelenegini modern sanayi ve güçlü ihracat altyapısıyla sürdürdüğünü belirten ve şehrin üretim gücüne dikkat çeken Osman Uğurlu, "5 milyar doları aşan ihraca-

tımızı, 1.700'ün üzerinde ihracatçımızla, 25 farklı sektörde, 3 binin üzerinde ürün grubuyla 185 ülkeye gerçekleştiriyoruz. Tekstil ve konfeksiyondan kabloya, bakır telden makineye, doğal taştan tarım ve gıdaya kadar geniş bir üretim altyapısına sahibiz. Ancak Denizli'yi güçlü kılan yalnızca ihracat rakamları değil; üretim çeşitliliği, girişimcilik kültürü ve yatırım yapma iradesidir" dedi. Türkiye ile Almanya arasındaki ekonomik ilişkilerin önemine değinen Uğurlu, iki ülke arasındaki ticaret hacminin 53 milyar dolara ulaştığını belirtti. Almanya'nın Türkiye'nin en büyük ihracat pazarlarından biri olmasının yanı sıra teknoloji, makine, sermaye ve uzun vadeli finansman bakımından da önemli bir ortak olduğunu ifade etti. Türkiye'nin üretim kabiliyeti ile Almanya'nın teknoloji ve finansman gücünün birbirini tamamladığını kaydeden Uğurlu, Avrupa'da yeniden şekillenen

tedarik zincirlerinin Denizli açısından önemli fırsatlar sunduğunu söyledi. Uğurlu, "Avrupa artık yalnızca düşük maliyetli değil; yakın, güvenilir, hızlı ve sürdürülebilir üretim ortakları arıyor. Denizli, güçlü üretim altyapısı, ihracat tecrübesi ve yatırım istahıyla bu fırsatı değerlendirebilecek şehirlerin başında geliyor. Denizli'ye yalnızca Almanya'ya ürün satan bir ihracat şehri olarak değil; ortak yatırımların, teknoloji iş birliklerinin ve sürdürülebilir üretimin güçlü bir merkezi olarak bakılmasını istiyoruz" diye konuştu. AKA Bank'ın uluslararası finansman tecrübesi ile Euler Hermes'in sunduğu imkânların Denizli sanayicileri açısından yeni fırsatlar oluşturacağına inandığını ifade eden Uğurlu, "Almanya'nın teknoloji ve finansman gücüyle Denizli'nin üretim kabiliyetini buluşturabilirsek bundan hem Denizli hem Türkiye hem de Alman iş dünyası kazanacaktır" değerlendirmesinde bulundu. **İHA**



Torbalı'nın onur konuğu Emre Kongar oldu

❖ Torbalı Belediyesi tarafından “Tarihin Kalbinde, Bilgelğin İzinde” temasıyla düzenlenen 2. Güz Kitap Günleri Ertan Ünver Millet Parkı'nda başladı. Edebiyat, sanat ve kültür dünyasından 104 konunun ağırlanacağı, onlarca yayınevinin stant açtığı dev organizasyon, 6 Eylül'e kadar Torbalılı kitapseverleri birbirinden değerli isimlerle buluşturacak. Etkinliğin onur konuğu Cumhuriyet Gazetesi yazarlarından, toplumbilimci, gazeteci ve yazar Prof. Dr. Emre Kongar oldu. Güz Kitap Günleri'nin ilk gününde yüzlerce kitapseverle buluşan Prof. Dr. Emre Kongar, “Atatürk Cumhuriyeti'nin Tarihsel Önemi” başlıklı söyleşiyle Torbalılı okurlarla bir araya geldi. Yoğun ilgi gören söyleşide Kongar, Cumhuriyet tarihine ve Atatürk Cumhuriyeti'nin önemine ilişkin değerlendirmelerini katılımcılarla paylaştı. Söyleşiyi Torbalı Belediye Başkanı Övünç Demir de Yeni Parti Torbalı İlçe Başkanı İbrahim Özel ve meclis üyeleri ile birlikte takip etti. Söyleşiden sonra Kongar'ın imza etkinliği düzenlendi. Yüzlerce kişi imza için sıraya girip Kongar ile sohbet etti. Programın açılış gününde 2023 yılı en iyi çocuk kitabı ödüllü, Yazar Esra Karagülle çocuklara yönelik söyleşi gerçekleştirirken, müzisyen Esin Yavuz da müzik dinletisiyle geceye renk kattı. Söyleşi ve etkinliklerin yanı sıra kitap imza buluşmaları da 6 Eylül'e kadar kitapseverlerle devam edecek. Kitap Günleri kapsamında farklı alanlardan yazar, akademisyen ve sanatçıları her akşam 19.00 ile 23.30 saatleri arasında Torbalı'da okurlarla buluşacak. Güz Kitap Günleri, yalnızca kitap standları ve yazar buluşmalarıyla sınırlı kalmayacak. Çocuklara özel etkinlikler, oyun alanları ve lezzet standlarıyla her yaştan ziyaretçiye keyifli anlar yaşatacak etkinlikte, tüm detaylar ziyaretçilerin güzel vakit geçirebilmesi için titizlikle düşünüldü. Torbalı Belediye Başkanı Övünç Demir, etkinlik kapsamında Prof. Dr. Emre Kongar'a teşekkür belgesi ve plaket takdim ederek, “2. Güz Kitap Günlerimize güzel bir başlangıç yaptık. Bu yıl onur konuğumuz Prof. Dr. Emre Kongar oldu. Kendisine Torbalı'da bizlerle ve hemşehrilerimizle bir araya geldiği için teşekkür ediyoruz. Kitap günlerimiz devam ediyor. Rahmetli Ertan Ünver'in, belediye başkanlığının döneminden gelen, 89-94 yılları arasında bir etkinlik bu. Özü müzü yaşatacağız, yeniliklere de açık olacağız. 6 gün buradayız” dedi. **HABER MERKEZİ**



Bayraklı'nın mahalleleri şenliklerle coşuyor

❖ Bayraklı Belediyesi, çocukların kendi mahallelerinde sosyalleşebilecekleri, oyun oynayabilecekleri ve aileleriyle birlikte keyifli vakit geçirebilecekleri etkinlikleri sürdürüyor. İlçenin farklı mahallelerinde gerçekleştirilen Mahalle Şenlikleri'nin yeni durağı Gümüşpala olacak. 2 Eylül Çarşamba günü 18.00-20.30 saatleri arasında, Gümüşpala Mahallesi Pazar Yeri yanı halı sahada gerçekleştirilecek etkinlikte çocuklar, birbirinden renkli aktivitelerle buluşacak. Şenlik kapsamında çocuklar yüz boyama ve kil atölyelerine katılabilecek, akıl ve zeka oyunlarıyla eğlenirken çeşitli yarışmalarda da mücadele edecek. Survivor parkuru, penaltı atışları, çuval yarışı ve halat çekme etkinlikleriyle çocuklara hareketli ve eğlenceli anlar yaşatılacak. Programda ayrıca maskot gösterileri, “Ayten Abla ile Hayal Sahnesi” ve DJ performansı da yer alacak. Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, Mahalle Şenlikleri ile çocukların kendi mahallelerinde eğlenmelerine ve aileleriyle birlikte güzel vakit geçirmelerine olanak sağladıklarını belirterek, şöyle konuştu: “Çocuklarımızın yüzündeki gülümseme her şeyden değerli. Mahalle Şenliklerimizi farklı noktalara taşıyarak çocuklarımızı mahallelerinde oyun, eğlence ve birbirinden güzel etkinliklerle buluşturuyoruz. Amacımız, her çocuğumuzun yaşadığı yerde güvenli ve keyifli sosyal alanlara ulaşabilmesini sağlamak” dedi. **HABER MERKEZİ**

‘İz Bırakan Kalpler’ hayallerini tasarladı

Muğla Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde, Menteşe Belediyesi ve Menteşe Kent Konseyi Engelli Meclisi paydaşlığında düzenlenen İz Bırakan Kalpler Atölyesi, 60 özel gereksinimli çocuk ile ebeveynlerini bir araya getirdi

Muğla Büyükşehir Belediyesi, Menteşe Belediyesi ile Menteşe Kent Konseyi Engelli Meclisi İz Bırakan Kalpler Atölyesi gerçekleştirdi. Türkiye’de ilk kez bu kapsam ve modeldeki etkinliğe farklı engel gruplarından 60 özel gereksinimli çocuk ile 60 ebeveyni katıldı. Büyükşehir Belediyesi’nin Menteşe, Milas, Fethiye, Marmaris, Bodrum, Datça, Yatağan, Ortaca ve Dalaman ilçelerinde hizmet veren 9 Kısa Mola Merkezi’nin yanı sıra Engelli Meclisi ve yerel sivil toplum kuruluşlarından da katılım sağlandı. Atölyenin ilk bölümünde çocuklar, ebeveynleriyle birlikte bez çanta tasarladı ve anahtarlık hazırladı. Hayal ettikleri figürleri çantalarına aktaran çocuklar, kendi tasarımlarını oluşturma mutluluğunu yaşadı. Ailelerin ve katılımcıların alkışları eşliğinde tasarımlarını sergileyen çocuklar, emeklerini ve yaratıcılıklarını paylaşma fırsatı buldu. Bez çanta ve anahtarlık tasarımlarıyla başlayan, defileyle devam eden etkinlik, çocuklara katılım belgelerinin takdim edilmesiyle sona erdi.

Etkinliğe kızı Feyza ile katılan Hatice Gökgöz, “İstanbul’dan Muğla’ya taşınalı bir yıl oldu. Bu etkinlik kızımın kendisini ifade etmesine, düşüncelerini yaptığı çalışmaya yansıtmasına ve sosyalleşmesine çok güzel katkı



sağladı. Emegi geçenlere teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Feyza Gökgöz ise, “Burada çanta boyadım ve anahtarlık yaptım, çok eğlendim. Kendimi rahat ve huzurlu hissettim. Kendi tarzımı özgürce yansıtabildiğim bir ortam oldu. İyi ki böyle bir etkinlik düzenlemişler” ifadelerini kullandı. Kızı Meyra ile etkinliğe katılan Sakine Şen, “Meyra özel bir çocuk. Baskı tekniğiyle çanta boyadık. Bu tür çalışmalar çocuğumun kendisini özgür hissetme-

sine, yeni insanlarla tanışmasına katkı sağlıyor. Böyle etkinliklerle birçok aileye dokunuluyor” dedi.

Etkinlikte çanta boyayan Meyra Şen yaşadığı mutluluğu, “Buraya gelmek çok eğlenceliydi, çok sevdim. Çanta boyama etkinliğinde kırmızı ve pembe renkleri kullandım. Bir daha mutlaka gelmek istiyorum. Bu etkinliği düzenleyen abilerime ve ablalarıma çok teşekkür ediyorum” sözleriyle anlattı.

Menteşe Kent Konseyi Engelliler Meclisi Başkanı Mine Menteş,

etkinliğin ailelerden gelen talep doğrultusunda hayata geçirildiğini belirterek, “Büyükşehir Belediyesi-miz ile birlikte güzel bir proje hazırladık. Bugün burada ailelerimizin ve çocuklarımızın mutluluğunu görmek bizim için de çok değerli. İşini severek ve özenle yapan bir ekiple birlikte olmak ayrıca mutluluk veriyor. Ahmet Başkanımıza, Gonca Başkanımıza ve emeği geçen tüm ekibe çok teşekkür ediyorum.” dedi. **HABER MERKEZİ**



Her çarşamba Foça’da alan da satan da memnun

İzmir’in Foça ilçesinde her çarşamba ikinci el eşya pazarı kuruluyor. Birçoğu kamudan, şirketlerden emekli ilçe sakinleri evlerindeki fazlalıkları çok uygun fiyatlara ihtiyacı olanlara devrediyor. Giyimden züccaciye, hediye, elektronik cihazlara kadar her şeyin yer aldığı pazarda bazı eşyalar ihtiyaç sahiplerine bedelsiz de devredilebiliyor. Stant açanlar amacın sınırsız atık, geri dönüşüm ve paylaşma katkının yanı sıra sosyalleşmek olduğunu söylüyor. Foça İkinci El Pazarı her çarşamba 09.00 – 19.00 saatleri arasında kapalı yerinde kuruluyor. İğneden ipliğe her şeyin bulunduğu pazara, ilçeyi ziyaret gelenler ve koleksiyonerler büyük ilgi gösteriyor. Pazar, kullanım fazlası ev eşyası ve giysilerin yanı sıra antika eşyalar, plak, kaset, cd, dvd, eski pikap ve radyolar, nalburiye malzemeleri, fotoğraf makineleri, bisikletler, sahalarda bile bulun-

ması zor kitaplar, müzik aletleri vb. eşya çeşitliliğiyle dikkat çekiyor. Pazarda stant açanlardan Bülent Değerli ucuza satmanın yanı sıra, bazı ürünleri gerçek ihtiyaç sahiplerine, öğrencilere ücretsiz verdiklerini söyledi. Bülent Değerli; “Ev, depo, ardiyelerdeki fazlalıklar satılıyor. Kimisi kitap, kimisi antika türü şeyler, her türlü ürünü bulabilirsiniz” diye konuştu.

Emekli banka müdürü olduğunu belirten Salih Uzunalp, eşi eski Devlet Demiryolları müfettişi Abdi Uzunalp ile birlikte bir yandan evdeki fazlalıkları değerlendiren diğer yandan sosyalleştiğini söyledi. Uzunalp, “Evlerimizdeki fazlalıkları getiriyoruz. İhtiyacı olanlar alıyor. Sosyalleşiyoruz burada. Evimize kapanacağımıza sohbet ediyoruz, yemek yapıyoruz, çayımızı, kahvemizi içiyoruz” dedi. Emekli öğretmen, ressam Leyla Buhara, bu tür pazarların birçok yerde kurulduğunu belirterek, “Senelerdir ol-

masını istediğim bir şey vardı. Ev hanımlarını dışarıya çıkarmak, eve katkıda bulunmalarını sağlamak. Yurtiçinde, yurtdışında birçok yerde ikinci el pazarları görmüştüm. Bizde burada bunu yapmak istedim. Hem evdeki fazlalıkların değerlendirilmesi hem de ekonominin zor olduğu dönemlerde ihtiyacı olan insanlara ulaşmak bakımından ikinci el pazarının olmasını uygun görüyorum” diye konuştu. Konuya hem sosyalleşme hem sıfır atık ve geri dönüşüm katkısı olarak baktığını ifade eden Nesrin Paşaoğlu, “Evimizde fazla olan, kullanmadığımız eşyaları standlarda sergiliyoruz. İhtiyacı olan kişilerle buluşuyoruz. Hal-kımız için bu tür pazarların olması çok iyi. Kullanmadığımız eşyalardan eksiği olan kişilerin faydalanması açısından da geri dönüşüm katkısı açısından da çok iyi bir şey. Bu tür pazarların her yerde açılmasını tavsiye ediyorum” ifadesini kullandı. **SERKAN GÜNBAY**

Denizde pilatesle güne başlıyorlar



❖ Seferihisar Belediyesi tarafından İztur-Sertur Mavi Bayraklı Plajı'nda düzenlenen Klinik Pilates etkinliği, sabah saatlerinde vatandaşları denizle ve sporla buluşturdu. Beden Eğitimi Öğretmeni ve Klinik Pilates Eğitmeni Sema Yelbuğa eşliğinde gerçekleştirilen etkinlikte katılımcılar, denizin doğal direncinden yararlanarak farklı egzersizler yaptı. Her yaştan vatandaşın ilgi gösterdiği etkinlik, güne hareketli ve renkli bir başlangıç oldu. Beden Eğitimi Öğretmeni ve Klinik Pilates Eğitmeni Sema Yelbuğa, klinik pilatesin kasların güçlendirilmesi, denge ve hareket kabiliyetinin geliştirilmesi açısından önemli olduğunu belirterek denizde yapılan egzersizlerin farklı bir avantaj sağladığını ifade etti; "Klinik pilatesten kontrollü ve doğru hareketler daha kontrollü gerçekleştirilebilir. Suyun kaldırma kuvveti de vücudun yükünü azaltıyor. Deniz, açık hava ve egzersizin bir araya gelmesi hem fiziksel hem de zihinsel açıdan çok güzel bir deneyim oluşturuyor." **YASİN ÇETİN**